# TRICHECHUS ROSMAREUS.

## CHARACTER GENERICUS.

*Dentes Primores* nulli utrinque.

*Laniarii superiores* solitarii.

*Molares* ex osse rugoso utrinque; inferius duo.

*Labia* geminata.

*Pedes* posteriores compedes coadunati in pinnam.

*Lin. Syst. Nat.* p. 49.

## CHARACTER SPECIFICUS, &c.

TRICHECHUS dentibus laniariis superioribus exsertis.

*Lin. Syst. Nat.* p. 49.

TRICHECHUS dentibus laniariis superioribus exsertis remotis.

*Lin. Syst. Nat. Gmel.* p. 59.

## ROSMAREUS.

*Fonst. pisc. t.* 44.

EQUUS MARINUS f. Hippopotamus falso dictus.

*Raj. quadr.* 191.

Si externam corporis figuram spectemus, ad phocas, seu ut vulgo vocantur, vitulos marinos plurimum appropinquat Trichechus; cum quibus, si systematis naturalis habeatur ratio, recte consociatur. Color illi est atro-fuscus. Corpus pilis raris conspergitur, cuteque tegitur crassa et rugosa. Caret Trichechus omni formæ venustate. Corpus medium permagnum est, sensimque attenuatur ad caudam brevissimam. Caput maxime rotundatum et breve est: labia crassissima; vibrissæque exinde utrinque crescentes pellucidæ sunt, et stramineæ crassitudinis. Maxillæ superiori insunt dentes duo longissimi, maximi, acuti, deorsum tendentes. In longitudinem multorum pedum, aliquando etiam viginti crescit Trichechus Rosmarus.

Hujusmodi bestiarum, hominum conspectum et consortium longe fugientium, perfectam morum vitæque rationis notitiam frustra desideramus; quam sane assequi non licet physicis nisi frequenti visu sedulaque mansuetiorum animalium observatione. Plurima, ut ait perelegans scriptor, in deserto horrido, ingentique pelago perficiuntur opera, quæ perspicacissimum hominum acumen semper effugient. Nihil igitur novimus de Trichechorum vita et moribus præter quod narraverint navigatores qui illos in secessibus suis temporariis apud insulas glaciæ mari Arctico fluitantes, vel in littoribus Septentrionalibus conspexerint. Gregatim degunt Trichechi, turmisque maximis in littora ad dormiendum conveniunt. Pugnacissimo sunt ingenio, et enormibus dentibus sævissima vulnera inter mutua certamina

certamina sibi invicem infligunt. Vox eorum est ingens rugitus. Præstant fortitudine, et hominum impetum dira vi repellere solent. In regionibus Arcticis ob oleum pinguedinemque copiosissimam occiduntur. Dentes quoque magno sunt in pretio, qui vel ebur superant robore: eboris tamen color longe stabilior.

A.W.

THE  
ARCTIC WALRUS.

GENERIC CHARACTER.

*Tusks* in the upper jaw, large, and pointing downwards.

*Grinders* four on both sides, above and below.